КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI
ВОJГОГРАДСКОЙ ОБJIАСТИ

прикАз

4q lA Хь,/8

Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, l8 Федершlьного закоца от 04 мм 2011 г.
Ns 99-ФЗ uO лицензировании отдельIlых видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от lб апреля
20|2 г. ]ф 29l uO лицензцровании медицинской деятельности
(за иск.тпочением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими
оргаЕизациrIми и друмми организациями, входящими в частную систему
здравоохрЕшениrI, Еа территории инновационного центра "Сколково"),
постановлением Губернатора Волгоградской области or 24 ноября2014 r.
ЛЬ 152 "Об утверждении Положения о комитете здравоохранениJI
Волгоградской области"о постаповлением Губернатора Волгоградской
области от 24 февра;rя 2014 r. Ns 152 "Об утверждении адмиЕистративного
регла}.rецта цредоставлеЕIrI комитетом здравоохранениrI Волгоградской
области государственной услуги по лицензированию медицинской
деятельности медициIлских организаций (за исключением медициЕских
организаций, подведомственных федеральным органам исполнительной
власти, государствеfiным (кадемиям наук)",
приказываю:

l. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицеЕзиату согласно приложению к прикЕlзу.

2. Контроль исполнения прикЕва возложить на заместитеJuI
председатеJuI комитета здравоохранения Волгоградской области
Н.Г.Чеrryрину.

0г

Председатель комитета

Н.В.Шабанова
30_82-83

а'о.

!:

*
ьý

А.И.Себелев

Np 39€|

,ýl
t
\ з

ПРИЛОЖЕНИЕ

к прик€ву комитета
зравоохранения_
-tJолгоградскои ооласти

от'l?./Д, h/Ng 393/

Лицензиат, которому переоформлена лицензия на осуществление
медицинскоЙ деятельности (за исключением указанноЙ деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,
вхомщими в частную систему здравоохранения,, на территории

инновационЕого центра "Сколково")

Полное Еаименование: Общество с ограниченной ответственностью
uэмпо,.

Сокращенное наименование: ООО "ЭМПО".
Фирменное наименование: отсутствует.
Организационно-правовая форма юридического лица: общестlrо с

ограниченЕой ответственностью.
Адрес места нахождения юридического лица:
400081, Волгоградскм область, город Волгоград, улица им. Маршала

Рыбалко, 12,99
огрн 1023402980193
инн з44з0з2254
Лицензия N9 ЛО-34-01-003981 от 24 октября 2018 года, сроком

действия с 24 октября 2018 года бессрочно, предоставленная обществу с
ограниченной ответственностью "ЭМПО" комитетом здравоохранения
Волгоградской области, переоформлена на лицензию ]llb ЛО-34-0 1 -004040,
лицензия действует бессрочно.

Причины переоформления лицензии: измеIlение перечIIя
выполняемых работ (услуг), составляtощих медицинскую
деятеJrьность, ранее не указанных в лицензии на осуществлепие
медицпнской деятельностш; наличие в лицепзии перечня работ
(услуг), которые выполняются, оказываются в составе медицинской
деятельЕости, если нормативными правовыми актами Российской
Федерацпи в указанный перечень впесены изменения,

Адрес места осуществления медицинской деятельности:
40000l, Волгоградская область, г.Волгоград, улица им. Калинина, 1З

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специЕrлизированной, медико-санитарной помощи организ},ются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: лабораторной диагностике; медицинскому

массажу; общей практике, организации сестринского дела; рентгенолоI,ии;
сестринскому деrry; физиотерапии;

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: общей врачебной практике (семейной
медицине); терапии, педиатрии;

при оказании первичной специЕrлизированной медико-санитарной
помощи в амбулаторньж условиях по: акушерству и гинекологии (за

исключением использования вспомогательных репродуктивlIых
технологшй и искусственного прерыванпя беременности); ЕIллергологии
и иммунологии; гастроэнтерологии; дерматовенерологии, неврологии;
организации здравоохранения и общественному здоровью; онкологии;
оториноларингологии (за искJIючением кохлеарной имплантации);
офтальмологии; профпатологии; психиатрии; психиатрии-наркологии;
психотерапии; рентгенологии; сексологии; стоматологии терапевтической;

ультрalзвуковой диагностике; урологии; функциональной диагностике;
хирургии; эндокринологии; эндоскопии, клинической лабораторной
диагностике.

При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствовавий и медицинских экспертиз организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при проведении медицинских осмотров по: медицинским осмоl,рам
(предварительным, периодическим); медицинским осмотрам
профилактическим;

при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе временной
нетрудоспособности; экспертизе профессиональной пригодности.